
UCHWAŁA NR VII.38.2024 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie objęcia udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym spółki WOKAMID Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na objęcie przez gminę Przytoczna 430 (słownie: czterysta trzydzieści) udziałów 
o wartości nominalnej 1 000,00 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 00/100) każdy, o łącznej wartości 
430 000,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści tysięcy złotych 00/100), w podwyższonym kapitale zakładowym 
spółki WOKAMID Spółka z o.o. z siedzibą w Przytocznej. 

2. Nowo utworzone udziały obejmie gmina Przytoczna i pokryje wkładem pieniężnym o wartości 
430 000,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F8BE79-63A9-4371-8AC9-4AF2A8161CE9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W oparciu o realne koszty poniesione przez spółkę w roku 2023 oraz planowane na rok 2024, przy braku 
akceptacji przez PGW Wody Polskie wniosków o zmianę taryfy za zbiorowe dostarczanie wody i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków przedsiębiorstwo WOKAMID Sp. z o.o. nie wygospodaruje dostatecznych środków na 
pokrycie zwiększonych kosztów wynagrodzeń pracowniczych.  

Kwota 430 000,00 zł pozwoli sfinansować skutek podwyżek wynagrodzeń z roku 2023 (tj. 177 000,00 zł) 
oraz z roku 2024 (253 000,00 zł). 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F8BE79-63A9-4371-8AC9-4AF2A8161CE9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII.38.2024 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


